NETZTEILE
SNPS-12D5S9
SNPS-12D5S9
SANTEC Sammelnetzteil zur Versorgung von bis zu
9 Kameras, 12V DC, 5A
PRODUKTBESCHREIBUNG
Anwendung:
Sammelnetzteil zur Versorgung von Geräten mit 12 V DC Betriebsspannung. Der maximale Ausgangsstrom
beträgt 5 A. Jeder Spannungsausgang ist einzeln mit 0.55 A (PTC) abgesichert. Sollen mehrere Geräte mit 12 V
DC werden, so ist dieses das ideale Netzteil. Das Gerät ist für Wandmontage ausgelegt.
Technische Spezifikationen:
Typ Sammelnetzteil
Eingangsspannung 230 V AC
Ausgangsspannung 12 V DC / 5 A
Ausgang 9 x Schraubklemme,PTC-Absicherung
Gehäusefarbe Beige
Gehäuseausführung Metall
Betriebstemperatur (°C) -30 bis +45
Lagertemperatur (°C) -40 bis +60
Relative Luftfeuchtigkeit (%) 20 - 80
Abmessungen BxHxT (mm) 255x90x210
Gewicht 2 kg
Kennzeichnung CE, FCC, RoHs, UL
Lieferumfang Kaltgerätestecker
Besonderheiten Wandmontage
Ausgangs Effizienz >82%
Sicherung Typ 0.55 A (PTC)
SANTEC BW AG
An der Strusbek 31, 22926 Ahrensburg, Germany
Tel.: +49 4102 4798 0, Fax: +49 4102 4798 10
santec_info@burg.biz, www.santec-video.com
Unser Lieferprogramm unterliegt ständigen Produktinnovationen. Das aktuelle Sortiment entnehmen Sie bitte dem gültigen Produktkatalog. Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abbildungen unverbindlich.
NETZTEILE
SNPS-12D5S9
Empfohlenes Zubehör:
VCHD-4322IR SANTEC HD-SDI Full HD IR-Kuppelkamera 2,8 - 12 mm, IR-LED, 12/24 V
VCHD-2792IR SANTEC HD-SDI Full HD IR-Außenkamera 2,8 - 12 mm, IR-LED, 12/24 V
SANTEC BW AG
An der Strusbek 31, 22926 Ahrensburg, Germany
Tel.: +49 4102 4798 0, Fax: +49 4102 4798 10
santec_info@burg.biz, www.santec-video.com
Unser Lieferprogramm unterliegt ständigen Produktinnovationen. Das aktuelle Sortiment entnehmen Sie bitte dem gültigen Produktkatalog. Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abbildungen unverbindlich.